

Odberateľ:
(presná adresa)



OBEC ANDOVCE
HLAVNÁ 157/2
941 23 ANDOVCE
- 4 -

OBJEDNÁVKA

číslo: 16/2025

dátum: 28.04.2025

IČO: 00308749
DIČ / IČ DPH: 2021060635

Značka:

Vybavuje:

Dodávateľ:

TÓTI ZOLTÁN
VREDOVA 3715/24
PARTIZÁNSKA 35
946 03 KOLároVO
IČO: 37867059

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo, jedn.	Jedn. cena
	OBJEDNÁVAME U VÁS:		
	VÝMENU 3 ks PLYNOVÝCH KOTLOV		
	V OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOCH č. 577/4		
	DLA PRILOŽENEJ CENOVEJ PONUKY		

Bankové spojenie odberateľa	ČSOB BANKA č. účtu 4029855289/5200
Dodacia lehota Spôsob dodávky	



OBEC ANDOVCE
HLAVNÁ 157/2
941 23 ANDOVCE
- 4 -

PROTEX 10 112 5

Pečiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)

PETER PUŠŠ-STAROSTA OBCE

Cenová ponuka

Dodávateľ IČO 40530256 DIČ 1027309899 Tóth Zoltán IČ DPH : SK 1027309899 Vrbová 3115/24 Partizánska 35 Kolárovo 946 03 Peňažný ústav VUB Číslo účtu : 1708977057 / 0200 IBAN SK5002000000001708977057, SUBASKBX		číslo: 38 Variabil. symbol: HS-objedn. č.:
		Odberateľ IČO : Dič: IČ DPH :SK

Dátum : 28.04.25	OBEC Andovce
------------------	-----------------

živnoste reg. č.: 401 - 13567 2003 / 2110 / 2 / DMA 3.4.2003

Názov	J.cena	Množstvo	Celkom	DPH	Celkom s daňou
1. Viessmann Vitodens W/050 BOKA	1252,500	1 ks	1252,500	250,500	1 503,000 €
2. Magn filter 3/4"	70,830	1 ks	70,830	14,166	84,996 €
3. Vyp.hadica	2,250	1 ks	2,250	0,450	2,700 €
4. Kol 20 lis	5,130	6 ks	30,780	6,156	36,936 €
5. Gul.ventil plyn 1/2" M2	7,080	1 ks	7,080	1,416	8,496 €
6. Gul.ventil voda 1/2" M1	9,670	1 ks	9,670	1,934	11,604 €
7. Gul.ventil voda 3/4" M2	13,250	1 ks	13,250	2,650	15,900 €
8. Rad.šrobenie 1/2"	3,330	2 ks	6,660	1,332	7,992 €
9. Polšrobenie 3/4"	5,000	2 ks	10,000	2,000	12,000 €
10. Filter 1/2" mos	3,920	1 ks	3,920	0,784	4,704 €
11. Prech 20-1/2" vonk.	2,970	2 ks	5,940	1,188	7,128 €
12. Prech 20-1/2" vnút.	3,100	2 ks	6,200	1,240	7,440 €
13. Prech 20-3/4" vonk.	3,540	4 ks	14,160	2,832	16,992 €
14. Vsúvka 1/2"-3/4" mos.	1,670	1 ks	1,670	0,334	2,004 €
15. PEPE 1/2" 75cm	11,670	1 ks	11,670	2,334	14,004 €
16. Príchytka 20	0,250	1 ks	0,250	0,050	0,300 €
17. PPR prech.20-1/2" vonk.	2,250	1 ks	2,250	0,450	2,700 €
18. PPR prech 20-1/2" vnút.kol	2,920	1 ks	2,920	0,584	3,504 €
19. PPR prech.25-3/4" vnút kol.	3,170	2 ks	6,340	1,268	7,608 €
20. PEX 20 tyč	3,000	1,5 ks	4,500	0,900	5,400 €
21. Vsúvka s otv.60/100	34,500	1 ks	34,500	6,900	41,400 €
22. Kol.60/100 45°	16,67	2 ks	33,340	6,668	40,008 €
23. Predl.60/100 0,5m	14	1 ks	14,000	2,800	16,800 €
24. Predl.60/100 1m	18,7	3 ks	56,100	11,220	67,320 €
25. Komin 60/100	64,17	1 ks	64,170	12,834	77,004 €
26. Prečerpávačka kondenzátu	102	1 ks	102,000	20,400	122,400 €
27.		1 ks	0,000	0,000	0,000 €
28. montáž komína ???	180	1 ks	180,000	36,000	216,000 €
29. montáž odmontáž plyn. kotla	250	1 ks	250,000	50,000	300,000 €
30. spustenie do prevádzky	75	1 ks	75,000	15,000	90,000 €

spolu: 2 726,340 €
2 726,340 €

Zaplatená záloha vo výške vrátane DPH 0,00 €

2271,95 € bez DPH

DPH 20 % 454,390 € DPH

K úhrade 2726,34 € s DPH